Chilbi-Programm 2022

Chilbi

Durnten

Freitag 12. Auqust 2022

bis 2.00Uhr

20.00-

ab

Samstag 13. August 2022

18.30 Uhr

02.00 Uhr

24.00 Uhr

Chilbi-Er6ffnung

Chilbi-Gottesdienst

Pizza-Abend im Grotto Ticinese
Raclette-Zelt

Weinlounge

Toller Blues mit Larry’s Blues Band
Barbetrieb mit DJ Chris White

Chilbi-Bus fur den sicheren Heimweg

Freinacht

ab
13.30-
ab

14.00-
14.00-
20.00-

ab

Sonntag 14. August 2022

12.00 Uhr
13.45 Uhr
13.30 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
03.00 Uhr

24.00 Uhr

Festwirtschaften / Marktbetrieb
Gratisfahrten fur alle Kinder
Kaffeestube im Pfarrhaus
Klassentreffen im Festzelt

Jugitreffen in der Bar

Tanz und Unterhaltung mit den Muntermacher

Barbetrieb mit DJ Luke
Chilbi-Bus fur den sicheren Heimweg

bis 22.00Uhr

08.30-

ab
11.00-
ab
ab
ca.

15.00-

10.45 Uhr

10.45 Uhr
11.15 Uhr
12.00 Uhr
13.30 Uhr

14:30 Uhr
18.00 Uhr

17.00 Uhr

anschliessend

Chilbi-Brunch im Festzelt

Erlés zugunsten einer wohltéatigen Organisation

Landlerkapelle Carlo Brunner
Gratisfahrten fur alle Kinder
Festwirtschaften / Marktbetrieb
Kaffeestube im Pfarrhaus

Durntner «Starn», Ehrung

Konzert Two Good Reasons -

Eva Wey & Joe Schwach

Bull-Shit — der Muni wird ins Feld gelassen
Bekanntgabe des Muni-Gewinners

Verkauf der Bull-Shit Felder: Freitag, Samstag und Sonntag

»das hat solang's hat“

www.chilbi-duernten.ch




