## Chilbi-Programm 2022



## Freitag 12. August 2022 bis 2.00Uhr

18.30 Uhr Chilbi-Eröffnung

**Chilbi-Gottesdienst** 

Pizza-Abend im Grotto Ticinese

Raclette-Zelt Weinlounge

20.00- 02.00 Uhr Toller Blues mit Larry's Blues Band

Barbetrieb mit DJ Chris White

ab 24.00 Uhr Chilbi-Bus für den sicheren Heimweg

## Samstag 13. August 2022 Freinacht

ab 12.00 Uhr	Festwirtschaften / Marktbetrieb
13.30- 13.45 Uhr	Gratisfahrten für alle Kinder
ab 13.30 Uhr	Kaffeestube im Pfarrhaus
14.00- 18.00 Uhr	Klassentreffen im Festzelt
14.00- 18.00 Uhr	Jugitreffen in der Bar
20.00- 03.00 Uhr	Tanz und Unterhaltung mit den Muntermacher
	Barbetrieb mit DJ Luke
ab 24.00 Uhr	Chilbi-Bus für den sicheren Heimweg

## Sonntag 14. August 2022 bis 22.00Uhr

08.30- 10.45 Uhr	Chilbi-Brunch im Festzelt Erlös zugunsten einer wohltätigen Organisation
ab 10.45 Uhr	Ländlerkapelle Carlo Brunner
11.00- 11.15 Uhr	Gratisfahrten für alle Kinder
ab 12.00 Uhr	Festwirtschaften / Marktbetrieb
ab 13.30 Uhr	Kaffeestube im Pfarrhaus
ca. 14:30 Uhr	Dürntner «Stärn», Ehrung
15.00- 18.00 Uhr	Konzert Two Good Reasons -
	Eva Wey & Joe Schwach
17.00 Uhr	Bull-Shit – der Muni wird ins Feld gelassen
anschliessend	Bekanntgabe des Muni-Gewinners

Verkauf der Bull-Shit Felder: Freitag, Samstag und Sonntag "äs hät solang's hät"